МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

П Р И К А З

г. Краснодар

«30» августа 2024                                                                               № 620

Об утверждении состава аттестационной комиссии
МАОУ СОШ № 46 на 2024 – 2025 учебный год

В  соответствии  с  подпунктом  8  пункта  1  ст.  48  и  пунктом  2  ст.  49
Федерального  закона  от  29  декабря  2012  г.  N 273-ФЗ "Об образовании вФЗ "Об  образовании  в
Российской Федерации" и разделом  II приказа Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  24  марта  2023  года  №  196  «Об  утверждении
Порядка  проведения  аттестации  педагогических  работников  организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить комиссию для аттестации педагогических работников МАОУ

СОШ № 46 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
в следующем составе:
-ФЗ "Об образовании в Канцибовская Г.И., заместитель директора – председатель
аттестационной комиссии
-ФЗ "Об образовании в Быченкова О.А., руководитель МО учителей начальной школы –
заместитель председателя аттестационной комиссии
-ФЗ "Об образовании в Садкова А.М., председатель первичной профсоюзной организации
МАОУ СОШ № 46 – член аттестационной комиссии
-ФЗ "Об образовании в Черешнюк Э.В., учитель 1 квалификационной категории – член
комиссии
-ФЗ "Об образовании в Дубоносова Ж.В., учитель высшей квалификационной категории, член
аттестационной комиссии, секретарь аттестационной комиссии

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46                                            Т.И.Ишутина